
 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцять дев’ята  сесія восьмого демократичного скликання 

 

Від 04 листопада 2022 року                                                          с.Верхня 

№  489-29 /2022  

                                           

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                             

Про прийняття на баланс 

безповоротної матеріальної допомоги 

 

    Заслухавши інформацію головного  бухгалтера  Верхнянської 
сільської ради Лугової О.В.,про прийняття на баланс майна , яке отримано від  
Міжнародної організації з міграції ,яка входитьдо системи ООН  
Верхнянською територіальною громадою , для внутрішніх потреб громади  та  
для забезпечення  потреб ВПО,що проживають на  території громади ,  
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Верхнянська  сільська рада  
                                            в и р і ш и л а : 

 

1.Прийняти на  баланс Верхнянської сільської ради  малоцінні  необоротні 
активи (нерухоме майно) , які передані Міжнародною організацією з міграції 
,яка входить до системи ООН  , як безповоротну матеріальну допомогу 
Верхнянській територіальній громаді, для внутрішніх потреб та потреб 
ВПО,що проживають на території громади, згідно додатку. 
2.Головному бухгалтеру Верхнянської сільської ради ( О.Луговій ) 
забезпечити здійснення заходів з передачі прийому вищевказаного майна 
згідно вимог чинного законодавства. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Гаврилів Р.). 
 

Сільський голова                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

